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جاده شهر مود به روستاهای خاواز و پخت بعد  ●
از سال ها همچنان شوسه و ویران است. چرا 
مسئولان مانند دیگر محورهای روستایی به آن 

رسیدگی نمی کنند؟
 ام آر آی، پادگان، کلینیک تامین اجتماعی،  ●

درمانگاه آستان قدس و مشکلات بهداشت و توسعه 
در شهر قاین همچنان چشم انتظار مساعدت و کمک 

مدیران شهرستان، استان و کشور است.
آبان سال 96 کاتالیزور خودروی لیفان که سال  ●

94 از نمایندگی کرمان موتور بیرجند خریدم به 
علت نقص فنی در تعمیرگاه همان نمایندگی از 
روی خودرو باز و از مرکز درخواست قطعه شد ولی 
حدود دو سال از آن تاریخ گذشته است و هر هفته نیز 
به صورت حضوری و تلفنی با نمایندگی شهرستان و 
قسمت مشتریان شرکت در مرکز تماس می گیرم که 
نتیجه ای حاصل نشده است و نمی دانم باید چه کنم.

در برخی شـهرها برای کاهش و کنترل ترافیک  ●
در میادیـن از چـراغ راهنمـا اسـتفاده مـی کننـد 
امـا در بیرجنـد ایـن طـور نیسـت. بـه عنـوان نمونه 
میـدان طالقانـی همـواره شـاهد ترافیـک ورود 
خودروهـا از چنـد جهـت اسـت امـا هیـچ چـاره 

اندیشـی بـرای آن نمـی شـود.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

اخبار 2

خراسان�جنوبی��62سال�پیش���      
 در�روزنامه

 تقسیم مبلغ 100 هزار ریال بین آسیب دیدگان 
قریه پیستان

روزنامه خراسان در شماره 2313 به تاریخ هفتم تیر 1336 در مطلبی در صفحه 
پنج آورده است: روز پنج شنبه آقای تجلی بخشدار باتفاق دیگر مسئولان طبس 
جهت توزیع مبلغ یکصد هزار ریال که برای آسیب دیدگان قریه پیستان از طرف 
سازمان شیر و خورشید سرخ حواله شده بود بقریه پیستان 120 کیلومتری شهر 
طبس عزیمت و روز جمعه در محل مزبور با حضور دهدار و معتمدین محلی مبلغ 
مذکور را بین بازماندگان چند نفری که طعمه سیل شده و از بین رفته بودند و 
چندین نفر دیگر که اموال و گوسفندان آنان را سیل برده و از هستی ساقط شده 

بودند با نهایت دقت توزیع نمودند.

پیگیری�حرف�مردم

شرط احداث پارک در معصومیه پایین

»از سـال ۸۸ در محلـه معصومیـه پاییـن )خیابـان 
مسـلم( حـدود هـزار و ۵00 آپارتمـان احداث شـده 
اسـت و افـرادی در آن سـاکن هسـتند کـه در کنـار 
افزایـش  منطقـه  ایـن  جمعیـت  قدیمـی،  سـاکنان 
زیـادی یافتـه اسـت اما بـا وجود این جمعیـت، هنوز 
فکـری بـرای فضـای سـبز و احـداث پـارک در ایـن 
خیابـان نشـده اسـت. در انتهای خیابان مسـلم هم 
رودخانـه بـه حـال خـود رهـا شـده اسـت و فکـری 
بـرای به سـازی آن نمی کنند.« این پیـام دوم مرداد 
در سـتون حرف مردم درج شـد. در پاسـخ سـازمان 
بیرجنـد  شـهرداری  سـبز  فضـای  و  منظـر  سـیما، 
اعـلام کـرد کـه در صـورت وجـود زمیـن بـا کاربـری 
فضـای سـبز کـه در مالکیـت شـهرداری باشـد، در 
برنامـه کاری و پیشـنهاد پـروژه احـداث پـارک قـرار 

خواهـد گرفـت.

معاون اداره کل 
کمیته امداد: 

کارفرمایان 
با به کارگیری 

مددجویان کمیته 
امداد بر اساس 

 قانون کار
 می توانند از 

تسهیلات 50 
میلیون تومانی به 
ازای هر نفر بهره 

مند شوند
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اکبری 

 1۵2 میلیارد تومان تسهیلات برای اشتغال مددجویان 
کمیته امداد امام خمینی)ره( خراسان جنوبی ابلاغ 
بنا به گفته معاون اشتغال و  شد و اختصاص یافت. 
خودکفایی این اداره کل تسهیلات یاد شده سه برابر 
عملکرد سال گذشته است که برای اشتغال مددجویان 
و کارفرمایان و کاریابی هایی که مددجویان را به اشتغال 
بگمارند در نظر گرفته شده است. »حسینی« افزود: 
مجموع این اعتبارات از سه محل صندوق امداد ولایت، 
روستایی  اشتغال  و  بانکی  الحسنه  قرض  تسهیلات 
تامین شده است که سهم هر کدام به ترتیب 10 میلیارد 
تومان با نرخ سود 3 درصد ویژه مددجویان، ۸۸ میلیارد 
تومان با سود 4 درصد و ۵4 میلیارد تومان با سود 4 تا 6 

درصد است. او با اشاره به این که سقف وام و تسهیلات 
برای مددجویان به نسبت سال گذشته افزایش یافته و 
به ۸0 میلیون تومان رسیده است که ۵0 میلیون تومان 
از محل تسهیلات بانکی و 30 میلیون تومان از محل 
تسهیلات امداد ولایت تامین خواهد شد، ادامه داد: 
اگر سقف تسهیلات برای هر نفر ۵0 میلیون تومان در 
نظر گرفته شود پیش بینی اشتغال پنج هزار نفر است 
و در صورتی که میزان تسهیلات دریافتی و درخواستی 
کمتر باشد پیش بینی بیشتری برای به کارگیری و 

اشتغال افراد داریم. 

تسهیلات ویژه برای کارفرمایان
این مسئول اظهار کرد: کارفرمایان با به کارگیری 
می  کار  قانون  اساس  بر  امداد  کمیته  مددجویان 

توانند از تسهیلات ۵0 میلیون تومانی به ازای هر نفر 
بهره مند شوند. همچنین مددجویی که توسط مراکز 
کاریابی از سوی کارفرما به کار گرفته شود کارفرما تا 
دو سال از پرداخت حق بیمه وی معاف است و این نهاد 
حمایتی حق بیمه را پرداخت خواهد کرد البته چنان 
چه این اتفاق در مناطق محروم رخ دهد و کارفرما یا 
دفتر کاریابی برای مددجویی در منطقه محروم ایجاد 
تومان  میلیون   ۸0 سقف  تا  تواند  می  کند  اشتغال 
تسهیلات بگیرد. وی طرح های فعال از سال گذشته 
را 44 درصد مربوط به حوزه کشاورزی و دام پروری، 
20 درصد صنایع دستی، 7 درصد طرح های صنعتی 
و بقیه را در حوزه خدمات اعلام کرد و افزود: تاکنون 
در بحث تسهیلات قرض الحسنه بیش از 90 میلیارد 

تومان پرونده تشکیل شده است.

بسته تشویقی برای کارفرمایان اعلام شد

ابلاغ 152 میلیارد تومان تسهیلات اشتغال مددجویان امداد

2 سکو در رقابت های کاراته شرق کشور 

زهرایی - در مسابقات کاراته سبک های آزاد شرق کشور به میزبانی قاینات، 
تیم خراسان جنوبی دو سکو را از آن خود کرد.رئیس هیئت کاراته استان گفت: 
این رویداد با شرکت 3۵0 فایتر از استان های خراسان های جنوبی، رضوی و 
شمالی در دو بخش آقایان و بانوان برگزار شد که در بخش تیمی آقایان تیم های 
خراسان جنوبی، رضوی و شمالی به ترتیب اول تا سوم شدند. به گفته »بخشی«، 
در بخش تیمی بانوان نیز خراسان های رضوی، جنوبی و شمالی به ترتیب بر 

سکوی اول تا سوم ایستادند.

بسته بندی، حلقه مفقوده صنایع دستی 
اولین نشست تخصصی بسته بندی صنایع دستی روز گذشته در حالی برگزار 
شد که مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری بسته بندی را حلقه 
مفقوده صنایع دستی استان خواند و تاکید کرد: این صنعت باید با تلاش همه 
جانبه شکل بگیرد زیرا تولید بدون بسته بندی مناسب به صنایع دستی ضربه 
می  زند.»رمضانی« احیای برک بافی در مود را یادآور شد و گفت: قرارداد صنایع 
دستی استان با برند مشهور هاکوپیان بسته شده است تا از طریق آموزش خیاطی 
با شیوه این برند راهی برای عرضه پارچه  های سنتی به بازار باز شود. به گفته 

وی بدون بسته  بندی مناسب در فروش داخلی و خارجی موفق نخواهیم بود.

مدال های رنگارنگ بانوان کاراته کا 

تیم کاراته کنترلی بانوان استان در مسابقات کشوری وادوریو که به میزبانی 
تهران برگزار شد توانست 20 مدال رنگارنگ به دست آورد. به گزارش »خراسان 
جنوبی« در این رقابت ها ورزشکاران استان موفق به کسب چهار مدال طلا، شش 

نقره و 10 برنز شدند.

اشتغال پایدار برای 87 معتاد بهبودیافته
زهــرا خســروی- ســال گذشــته براســاس طــرح توانمنــد ســازی و بازتوانــی افــراد 
ــد و از  ــرکت کردن ــغلی ش ــازی ش ــاده س ــای آم ــر در دوره ه ــه، 299 نف ــود یافت بهب
ــش  ــار بی ــا اعتب ــتغال زایی ب ــهیلات اش ــت تس ــه دریاف ــق ب ــر موف ــداد ۸7 نف ــن تع ای
از 14 میلیــارد و ۵4۵ میلیــون ریــال شــدند. مدیــر کل بهزیســتی بــا اشــاره بــه 
ایــن کــه برابــر آخریــن پیمایــش ملــی شــیوع شناســی اعتیــاد در ســال 9۵ میانگین 
ــد،  ــرآورد ش ــال ب ــا 3۵ س ــن 1۵ ت ــتان بی ــدر در اس ــواد مخ ــرف م ــیوع مص ــن ش س
بــه »خراســان جنوبــی« گفــت: ســال گذشــته هــزار و 362 بهبــود یافتــه دارای 
پاکــی پایــدار بیــش از شــش مــاه از مراکــز حــوزه درمــان و کاهــش آســیب ترخیــص 
ــزان  ــال 9۵، می ــی در س ــیوع شناس ــن ش ــه آخری ــتناد ب ــا اس ــژاد« ب ــدند.»عرب ن ش
شــیوع مصــرف مــواد در اســتان و کشــور را بــه ترتیــب 2.36 و 4.2۸ اعــلام و 
اضافــه کــرد: ســال گذشــته پنــج هــزار و ۸۸7 و از ابتــدای امســال تــا پایــان مــرداد 
ــاد  ــن نه ــیب ای ــش آس ــان و کاه ــوزه درم ــز ح ــاد از مراک ــزار و 27۸ معت ــه ه ــم س ه
ــی و  ــاخت فن ــرای زیرس ــار ب ــن اعتب ــه وی، تامی ــه گفت ــد. ب ــت کردن ــات دریاف خدم
عملکــردی تنهــا مرکــز اجتمــاع درمــان مــدار اســتان بــه علــت دوری از شــهر و 
ــی  ــراد ب ــاد اف ــان اعتی ــه درم ــار یاران ــن اعتب ــهری، تامی ــای ش ــاخت ه ــود زیرس نب
ــادان و ... از  ــاد معت ــان اعتی ــه درم ــرح بیم ــاره ط ــرای دوب ــد، اج ــت و نیازمن بضاع

ــت. ــش روس ــای پی ــش ه چال

 بیمه سلامت برای افراد بدون پوشش بیمه
اجباری شد

انصاری- افراد بدون پوشش بیمه از ابتدای مهر می توانند برای بهره مندی از 
مزایای بیمه سلامت به دفاتر پیشخوان مراجعه کنند. مدیر کل بیمه سلامت روز 
گذشته در نشست خبری با اشاره به آیین نامه اجرایی بند »الف« در زمینه بیمه 
پایه اجباری سلامت گفت: این آیین نامه ما را موظف کرده است که پوشش بیمه 
ای را برای تمام افراد بدون بیمه فراهم کنیم.به گفته »اربابی«، افراد بدون 
پوشش بیمه می توانند از اول مهر برای شرکت در طرح به دفاتر پیشخوان دولت 
مراجعه و درخواست خود را ثبت کنند تا توان مالی متقاضی برای میزان حق 
بیمه و این که در چه دهک درآمدی قرار دارد یا رایگان بودن آن تعیین تکلیف 
شود.وی گفت: برای خانوارهایی که مجموع درآمد و حقوق دریافتی آنان بر 
اساس ارزیابی کمتر از 40 درصد حداقل حقوق و دستمزد مصوب شورای عالی 
کار است یا بر اساس وضعیت مالی در یکی از دهک های درآمدی یک، دو و سه 
قرار دارند، حق بیمه به صورت کامل توسط دولت پرداخت می شود.وی ادامه 
داد: خانوارهایی که بین 40 تا 100 درصد حداقل حقوق مصوب درآمد  را 

دارند، تا ۵0 درصد حق بیمه آن ها توسط دولت پرداخت خواهد شد.
 

دانشگاه بیرجند در رتبه 27 دانشگاه های ایران 

دانشگاه بیرجند در رتبه بندی تایمز 2020 حائز رتبه 27 از میان 40 دانشگاه 
ایرانی شد. در ویرایش 2020 نظام رتبه  بندی »تایمز« در مجموع هزار و 396 
موسسه از کشورهای گوناگون ارزیابی و رتبه  بندی شده  اند. رتبه  بندی جهانی 
آموزش عالی »تایمز« موسسه  های پیشروی جهان را در پنج حوزه آموزش، 
چشم  انداز جهانی، پژوهش، استنادها و درآمدهای صنعتی، بر پایه 13 سنجه 

کمی ارزیابی می  کند.

گرد و خاک تا آخر هفته 

اکبری - مطابق با الگوی نقشه های پیشیابی هواشناسی، تا اواخر هفته جاری 
پدیده قابل ذکر در منطقه وزش باد و گرد و خاک خواهد بود که البته در پاره ای از 
نقاط از جمله مرز شرقی استان وزش باد شدید و آسمانی غبارآلود در برخی ساعت 
ها به ویژه برای عصر فردا قابل پیش بینی است. »لطفی« کارشناس هواشناسی 
استان گفت: از نظر شرایط دمایی طی امروز کاهش نسبی و موقت )2 تا 3 درجه 
ای( در بیشتر نقاط استان دور از انتظار نخواهد بود. ضمن این که به تدریج از فردا 

روند تغییرات دما افزایشی است و هوا تا اواخر هفته گرم تر خواهد شد.


